第３１７回 役員会 議事録

日 時：令和４年４月２８日（木）

１０：１６～１０：２２

場 所：事務局第１会議室（ｵﾝﾗｲﾝ併用）

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     髙木、三宅、谷地、蛯名、川村
  陪 席     佐土原（副学長）、椛島（副学長）、泉（副学長）、関崎（事務局長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３１６回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 報告事項

１．第４期中期計画の認可について

理事（総務・評価・広報・施設担当）副学長から、認可申請を行っていた第４期中期計画につい

て、文部科学省から認可を得た旨の報告があった。

２．令和３年度実施大学機関別認証評価の評価結果について
  理事（総務・評価・広報・施設担当）副学長から、資料２に基づき、令和３年度実施大学機関別

認証評価の評価結果について、大学改革支援・学位授与機構より評価結果が公表された旨の報告が

あった。

３．令和３年度実施教職大学院認証評価の評価結果について

理事（総務・評価・広報・施設担当）副学長から、資料３に基づき、令和３年度実施教職大学院

認証評価の評価結果について、教員養成評価機構より評価結果が公表された旨の報告があった。

以上